
ZARZĄDZENIE NR 689/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10  i  § 10a Uchwały Nr XLIX/496/2022 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.165,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 9.165,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Małgorzata Przeździk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889DD26E-D4CA-4A81-A20A-640FAD6AD305. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 689/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia  11 lipca 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 5 557 857,00 9 165,00 5 567 022,00  

 85595  Pozostała działalność 49 744,00 9 165,00 58 909,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

49 744,00 9 165,00 58 909,00 
 

          
Razem: 83 565 701,72 9 165,00 83 574 866,72  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889DD26E-D4CA-4A81-A20A-640FAD6AD305. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 689/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 11 lipca 2023r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 735 779,20 0,00 7 735 779,20 

 75095  Pozostała działalność 309 459,72 0,00 309 459,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 030 630,67 0,00 25 030 630,67 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 872 000,00 4 000,00 876 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 507 000,00 5 000,00 512 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 652 776,67 -4 000,00 648 776,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 476,06 -4 000,00 286 476,06 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 138 439,07 0,00 138 439,07 

855   Rodzina 6 000 746,00 9 165,00 6 009 911,00 

 85595  Pozostała działalność 49 744,00 9 165,00 58 909,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 43 882,00 9 165,00 53 047,00 

         
Razem: 93 931 367,62 9 165,00 93 940 532,62 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889DD26E-D4CA-4A81-A20A-640FAD6AD305. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 689/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 11 lipca 2023r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiany planu dochodów 

Dz. 855 r. 85595 paragraf 2100 +9.165,00 zł 

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 

2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889DD26E-D4CA-4A81-A20A-640FAD6AD305. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 689/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Uzasadnienie


